1

平成 25 年 5 月 10 日
各  位

会 社 名 ニチレキ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 幸夫
（コード番号 5011 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員
管理本部長   高橋 保守
（TEL  03-3265-1511）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定い

たしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件は、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 69 回定時株主総会ならびにその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

役員の異動（平成 25 年 6 月 27 日付予定）

 （１）新任取締役候補

ｵﾊﾞﾀ ﾏﾅﾌﾞ
取締役常務執行役員 小幡 学  （現 上席執行役員事業本部副本部長）

                ﾊﾆｭｳ ｱｷﾖｼ

取締役上席執行役員 羽入 昭吉 （現 執行役員技術研究所長）

C012119
新規スタンプ

C012119
東証マーク

 2

（ご参考）異動後の取締役および監査役（平成 25 年 6 月 27 日付予定）

新役職名 氏名 現役職名 備考

代表取締役社長執行役員社長 山内 幸夫 代表取締役社長執行役員社長 重任

代表取締役執行役員副社長

工藤 俊二

代表取締役専務執行役員

 事業本部長
昇任

取締役専務執行役員

 管理本部長
高橋 保守

取締役常務執行役員

 管理本部長
昇任

取締役常務執行役員

技術生産本部長                   住谷 義治
取締役上席執行役員
技術生産本部長                   昇任

取締役常務執行役員

関東ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ､関東支店長､
日瀝道路㈱代表取締役社長

川口 裕司

取締役上席執行役員
関東ｴﾘｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ､関東支店長､
日瀝道路㈱代表取締役社長

昇任

取締役常務執行役員

 事業本部長、営業部長、

海外事業部長

小幡  学

上席執行役員
 事業本部副本部長、営業部長、

海外事業部長
新任

取締役上席執行役員

 技術研究所長、特許室長
羽入 昭吉

執行役員
 技術研究所長、特許室長 新任

常勤監査役 坂巻 宣明 常勤監査役 非改選

監査役（社外監査役） 滝   久男 監査役（社外監査役） 非改選

監査役（社外監査役） 小林  修 監査役（社外監査役） 非改選

監査役 雫川 博光 監査役 非改選

以上